\-

\.''

.'d,!'mÊ,l
BiPi
.'ltrd,.#;

)5
CÂmnu MUNIcIPAL DE ÁLVAREs MAcHADo

pLENARto vEREADoR seeRsrtÃo Rrurôruro pEREtRA
Praça da Bandeira S,trt Fone/Fax (18) 273-1331 - CEp 19160-000 - Sp

PORTARIA No 04 fi3 de20 de maio de 20t3.

Dispõe sobre: revoga o parágrafo lo do artigo lo da portaria n" 03/13.

ARIEL FERNANDO PONTES, Presidente da Câmara Municipal de Álvares
Machado - SP, no uso de suas atribuições legais; e,

CONSIDERANDO a precariedade de tempo em face da situação de
alternância da presidência desta Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. lo - Fica revogado o parágrafo l'do artigo lo da portaria n" 03/13.

Art.2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

de Álvares Machado - SP,20 de maio de 2013,

elF Pontes
Presidente

Registrado e pu na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

Yukio Nakada
Administrativo

"nrc,r NÃo À§ DROGAS E PEDOFILIA", DENUNCIEI
TELEFONES: I97 C I9() PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima